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@I\Ierfolgsdaten

Offizielle FN-gepriifte Daten aus Pferdesport & Pferdezucht

Berlin-Malchow, JUBILAUMSTURNIER/ 25 Jahre Reit und Springturnier/ mit Berliner Schulpferdecup und

Hobbyhorse

Priifung:

Beginn:

Richter:

Nennungen: 41

Rang KoNr

8 Dressurreiterpriifung KLLA

Preis der Spezialfutter Neuruppin GmbH & Co. KG

25.08.2019 - 12:00 Uhr

Ekkehard Werner

Starter: 24 Ausgeschieden: 1

Pferdename
Alter / Rasse / Geschl. / Farbe / V/ MV
Ziichter / Besitzer

Nicht platziert

1

322

219

220

361

455

155

398

151

320

426

408

Londontime's Liberio
6 /Hann/ W /F/Londontime / Bretone
Z: Brunkhorst,Johann-Klaus / B: Laukner-Gericke,llona

Dona Maschuso
11/ DSP /S / Df / Don Aparte / Rubinstein |
Z: Bravenec,Roman / B: Wangerin,Heike

Dornréschen 210
7/0ld /S /Df/ Damon Hill / Graf Anhalt E
Z: Wallenhauer,Christiane / B: Lemke,Nicole

Pascodia 2
5/DSP/S/B/Pasco/Diaz

Z: ZG Welling u.Arnold GbR, / B: Landwirtschaftsbetrieb Bernd Kreinb

Tl Desteny's Child
8/DR/S/F/FS Don't Worry / Da Capo
Z: Ibrahim,Tahani / B: Klemstein,Norma

Concara 2
10 /Hann /S /Db / Chequille / Calypso Il
Z: Knigge,Hubert / B: Podzuweit,Arthur-Frank

Quite Cute
13/ Holst / W / Schi / Quite Capitol / Exorbitant xx
Z: von Rumohr,Casper / B: Ruden,Maureen Mercedes

Collin 128
10 /Hann /W /B / Calido I / Contendro |
Z: Tobaben,Joachim / B: Kozyrkova,Katja

LLG Lulu
16 /DR / S/ B/ Kaiserwinner / Zingaro xx
Z: Schwolow,Detlef / B: Haun,Ina

Salimero G
8/DSP /W /Schwb / Sir Hayfield / Favretto
Z: Grubitzsch,Denis / B: Keuser,Karin

Rexona 12
15/08S /S /F / Rex Graziano / Perceive Arrogance xx
Z: Ballermann,Arno / B: Behnfeldt,Cornelia

Katharina Fuchs

https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/veranstaltung/25860/JUBIL...

Startfolge: K

Reitername
Reitverein

Gericke,Fenja
1. FC LUBARS E.V.,, Abt.
Pferdesport

Wanger__in,Heike
1. FC LUBARS E.V., Abt.
Pferdesport

Lemke,Lisa
PferdeSV Stahnsdorf e.V.

Kreinbring,Anja

Zepernicker Pferdesportzentrum e.V.

Klemstein,Jean

Tl Pferdesport Berlin-Brandenburg e

Fink,Frederike
RFV KLEEBLATT BERLIN E.V.

Ruden,Maureen Mercedes
Reiter-Verein Rudow e.V.

Kozyrkova,Katja
LANDLICHER RV LUBARS E.V.

Haun,Emilia Franziska
RSG Rudower Fliess e.V.

Keuser,Karin
RV Ridnitzer FlieB e.V.

Behnfeldt,Cornelia
RV Elisenau e.V.

Nat.

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

WN/Pkt

8.0

7.6

7.4

7.3

7.2

741

6.9

6.7

6.6

6.6

6.5

Gewinn
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1

13

13

13

16

17

18

19

19

21

22

23

325

259

417

430

288

488

440

435

525

387

Lord of hope
11 /DSP /W / B/ Lord Fantastic / Romeo Riano
Z: Senftleben,Reinhard / B: Pachnatz,Kerstin

Gamani
7/ Wel.B/H /F/Grimaldi / Brakenhoeve's Emiel
Z: Seidel,Mike / B: Knoll,Fiona

Romeo Mio
15/Rhld / W /B / Revan / Herzzauber
Z: Rabe,Marlene / B: Nitzschke,Stephanie

Samiel 3
6/Grpf.o.R/W/Db/-/-
- / B: Schmidt,Alexandra

La Dolce Vita 4
20/DR/S/B/Da Capo / Leonardo
Z: Deparade-Stargardt,Anna Maria / B: Nerling,Giulia

CTS Delgado
6/DR/H/F/Dimension AT / Orchard d'Avranches
Z: Stahlbuhk,Melanie / B: Géller,Ute

Serafino 31
10/ Hann / W / Schwb / Silberschmied / Don Primero
Z: Friedrich,Karin / B: Ala,Sabrina

Saphira Diamond
9/DSP /S /B/ Steniro / Convoi
Z: Héhne,Susanne / B: Héhne,Susanne

Amira 241
6/DSP /S /Df/ Artego / No Limit
Z: Reppe,Falk / B: Fogel,Michelle

Kavon 2
10/ Meckl. / W/ Db / Korlandus / Atout
Z: Kihl,Martin / B: Thénnissen,Hendrika

Alexis Blue
7/ Trak./ H/ Schwb / Abendtanz / Sultan Il ox
Z: Eisold,Ines / B: Weber,Sophia

Quiet please 8
9/DSP /W /F/Quaterback / Frihlingsbote
Z: Sonnabend,Stephan / B: KannengieBer,Patrice

Ausgeschieden/Aufgabe/Verzicht

433

Sanssouci 107
9/DSP/S/B/San Muscadet / Paradiesvogel
Z: Moscardini,Nicola / B: Moscardini,Nicola

https://www.fnverlag.de/fn-erfolgsdaten/veranstaltung/25860/JUBIL...

Rieger,Julia
RFV KLEEBLATT BERLIN E.V.

Knoll,Kimberly
Turniergemeinschaft Gestit
Storchen

Nitzschke,Stephanie
RFV Dallgow e.V.

Schmidt,Alexandra
PSV Juhnsdorf e.V.

Nerling,Giulia
Blankenfelder RV E.V.

Goller,Nina
Reit- und SV Dallgow Dorf e.V.

Ala,Sabrina
Reitpferde- und Ponyzuchtverein Sel

Hoéhne,Susanne
RC PlanBe.V.

Fogel,Michelle
Barnimer RFV Helenenau e.V.

Thonnissen,Hendrika
RFV KLEEBLATT BERLIN E.V.

Weber,Sophia
Barnimer RFV Helenenau e.V.

Liebich,Sophia
RFV am Kindelwald e.V.

Moscardini,Nicola
RFV Zur Schwarzen Perle Ladeburg
e.

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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